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Sochaczew, dnia 25.06.2019r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. | Prawa Zamdwien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawigzaniu do SIWZ, nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.27.D.2019, dotyczacej przetargu nieograniczonego na
dostawe oblozenia pola operacyjnego dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na
pytania Wykonawcow:

Pytanie 1: Dotyczy Zadania nr I, poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci czepek chirurgiczny pakowany w
worek foliowy?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2: Dotyczy Zadania nr I, poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci czepek chirurgiczny typu furazerka
bez wydtuzonej czesci przedniej, wigzany na troki, pakowany w worek foliowy?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3: Dotyczy Zadania nr IV, poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania
spodenek krotkich dla pacjenta w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4: Dotyczy Zadania nr IV, poz. 2. Czy Zamawiajgcy ma na mysli poszwg na koc wykonang z
widkniny nieprzemakalnej czy z widkniny polipropylenowe;?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 5: Dotyczy Zadania nr IV, poz. 2. Prosimy Zamawiajacego o okredlenie minimalnej gramatury
pOSZWY.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie 6: Dotyczy Zadania nr IV, poz. 3. Czy Zamawiajacy ma na myjsli widkning nieprzemakalng czy
wiokning polipropylenowa? ‘

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ

Pytanie 7: Dotyczy Zadania nr 1V, poz. 6. Czy Zamawiajacy ma na mysli wiokning nieprzemakalng czy
wiokning polipropylenowa?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 8: Dotyczy Zadania nr IV, poz. 7. Czy Zamawiajacy ma na mysli podktad papierowy czy
podkiad podfoliowany (jedna warstwa papieru + warstwa foli PE)?

Odpowiedz: Podktad podfoliowany

Pytanie 9: Dotyczy Zadania nr IV, poz. 7. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie do zaoferowania
podktadu medycznego papierowo - foliowego j.u. szerokosé 50cm x dtugos¢ 50m z perforacja co 50cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 10: Dotyczy Zadania nr 1V, poz. 7. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie do zaoferowania
podktadu medycznego z celulozy 50cm x 50m, perforacja co 38cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode
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Pytanie 11: Dotyczy Zadania nr V, poz. 1. Prosimy Zamawiajacego o okreslenie minimalnej gramatury
wiékniny z jakiej ma by¢ wykonany fartuch?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 12: Dotyezy Zadania nr VIIL Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania podkladu
higienicznego z laminatem o grubosci 0,18mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody
Pytanie 13: Dotyczy Zadania nr IX, poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci zestaw uniwersalny o ponizszym
sktadzie:

e | serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190¢m;

e | serweta na stolik Mayo 80 x 145cm;

e 1 serweta samoprzylepna 180 x 180cm;

e 1 serweta samoprzylepna 150 x 240cm;

e 2 serwety samoprzylepne 75 X 100cm;

o 2 widkninowe OP tasmy 10 x 50

o 4reczniki 30 x40

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 14: Dotyczy Zadania nr IX, poz. 1.Czy Zamawiajacy dopusci zestaw uniwersalny w
opakowaniu transportowym sktadajacym si¢ z jednego kartonu, opakowanie wewnatrz kartonu worek
foliowy, opakowanie indywidualne folia-papier + wewnetrznie zestaw owiniety w serwetg przeznaczong
na stolik instrumentariuszki / stolik narzedziowy?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 15: Dotyczy Zadania nr X, poz. 1, 2. Czy Zamawiajacy dopusci serwety w opakowaniu
transportowym skladajacym si¢ z jednego Kkartonu, opakowanie wewnatrz kartonu worek foliowy,

opakowanie indywidualne folia-papier — zamiast rysunku badz zdjecia produktu zamieszczony jest
stowny opis serwety oraz jej wymiar.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 16: Dotyczy Zadania nr X, poz. 3. Czy Zamawiajacy dopusci sterylne reczniki w opakowaniu
transportowym skladajacym sig z jednego kartonu, opakowanie wewnatrz kartonu worek foliowy,

opakowanie indywidualne folia-papier — zamiast rysunku badz zdjecia produktu zamieszczony jest
stowny opis produktu oraz jego wymiar.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 17: Dotyczy Zadania nr X, poz. 4. Czy Zamawiajacy dopusci obtozenie stolika Mayo w
ksztalcie foliowego worka o grubosci 50pm z widkninowym wzmocnieniem o gramaturze 62g/m2 na
calej dtugoéci worka?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 18: Dotyczy Zadania nr X, poz. 5. Czy Zamawiajacy dopusci kiesze samoprzylepna w
rozmiarze 30cm x 40cm (2x15cmx40cm)?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 19: Dotyczy Zadania nr X, poz. 7. Czy Zamawiajacy dopusci serwete jalowa w rozmiarze
50cm x 75cm z otworem samoprzylepnym o maksymalnym zakresie regulacji otworu wynoszacym
6x15cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg

Pytanie 20: Dotyczy Zadania nr X, poz. 8. Czy Zamawiajacy dopusci serwete jalowa w rozmiarze
100cm x 120cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 21: Dotyczy Zadania nr X, poz. 9. Czy Zamawiajacy dopusci serwete jalowa w rozmiarze
150cm x 200cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode



Pytanie 22: Dotyczy Zadania nr XI. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw uniwersalny wzmocniony o
ponizszym sktadzie:

¢ | serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190cm;

e | serweta na stolik Mayo 80 x 145¢m;

e 4reczniki 30 x 40

e 2 serwety samoprzylepne 75 x 100 cm z 2 organizatorami przewodéw w formie rzepu, pad chtonny
30x60cm, tasma lepna 6 x 100cm,

® 1 serweta samoprzylepna 180 x 180 cm z | organizatorem przewoddw w formie rzepu, pad chtonny
30x60cm, tasma lepna 6 x 100cm,

* | serweta samoprzylepna 150 x 240 cm z 1 organizatorem przewodéw w formie rzepu, pad chlonny
30x60cm, tasma lepna 6 x 100cm,

* Wzmocnienie zestawu wykonane z wtdkniny o gramaturze min. 90cm/m2

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 23: Dotyczy Zadania nr XI. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw uniwersalny wzmocniony w
opakowaniu transportowym skfadajacym si¢ z jednego kartonu, opakowanie wewnatrz kartonu worek
foliowy, opakowanie indywidualne folia-papier + wewnetrznie zestaw owiniety w serwete przeznaczong
na stolik instrumentariuszki / stolik narzedziowy?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 24: Dotyczy Zadania nr XII. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw uniwersalny wzmocniony o
ponizszym sktadzie:

e | serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190cm;
e | serweta na stolik Mayo 80 x 145¢cm;
e 4 reczniki 30 x 40

* 2 serwety samoprzylepne 75 x 100 cm z 2 organizatorami przewodéw w formie rzepu, pad chtonny
30x60cm, tasma lepna 6 x 100cm,

* | serweta samoprzylepna 180 x 180 cm z | organizatorem przewoddéw w formie rzepu, pad chtonny
30x60cm, tasma lepna 6 x 100cm,

* | serweta samoprzylepna 150 x 240 cm z 1 organizatorem przewoddéw w formie rzepu, pad chlonny
30x60cm, tasma lepna 6 x 100cm,

e Wzmocnienie zestawu wykonane z wlékniny o gramaturze min. 90cm/m2

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 25: Dotyczy Zadania nr XII. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw uniwersalny wzmocniony w
opakowaniu transportowym sktfadajacym sie¢ z jednego kartonu, opakowanie wewngtrz kartonu worek
foliowy, opakowanie indywidualne folia-papier + wewnetrznie zestaw owiniety w serwete przeznaczona
na stolik instrumentariuszki / stolik narzedziowy?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ,
Pytanie 26: Dotyczy Zadania nr XIII. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do chirurgii biodra o
ponizszym skfadzie:

e | serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190cm

e ] serweta 75 x 90cm

e [ serweta 150 x 200cm

e | serweta na stolik Mayo 80 x 145¢m (warstwa chtonna 76cm x 85¢cm)

e 4 reczniki do ragk 30 x 40cm

e | ostona na konczyne z elastyczng tunika 30 x 120cm

e 2 OPTasmy 10 x 50cm

e ] serweta samoprzylepna 180 x 240cm z 2 organizatorami przewodéw w formie rzepu, pad chtonny
30x60cm, tasma lepna 6 x 120cm,

e [ serweta 200 x 300cm z wycigeciem U-ksztaltnym w rozmiarze 10x100 cm, pad chlonny w
rozmiarze 50x100 cm, tasma lepna wokdt wyciecia
e Wzmocnienie zestawu wykonane z wtokniny o gramaturze min. 90cm/m?2




Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody
Pytanie 27: Dotyczy Zadania nr XIIL Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do chirurgii biodra w
opakowaniu transportowym skfadajacym si¢ z jednego kartonu, opakowanie wewngtrz kartonu worek
foliowy, opakowanie indywidualne folia-papier + wewngtrznie zestaw owinigty w serwetg przeznaczona
na stolik instrumentariuszki / stolik narzgdziowy?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 28: Dotyczy Zadania nr XV. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do chirurgii biodra o ponizszym
skfadzie:

e 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190cm

o | serweta 75 x 90cm

o 1 serweta 150 x 200cm

e | serweta na stolik Mayo 80 x 145c¢m (warstwa chtonna 76cm x 85¢m)

o 4 reczniki do rak 30 x 40cm

e | ostona na konczyne z elastyczng tunika 30 x 120cm

e 2 OP Tasmy 10 x 5S0cm

e | serweta samoprzylepna 180 x 240cm z 2 organizatorami przewodéw w formie rzepu, pad chtonny
30x60c¢m, tasma lepna 6 x 120cm,

e 1 serweta 200 x 300cm z wycieciem U-ksztaltnym w rozmiarze 10x100 cm, pad chfonny w
rozmiarze 50x100 cm, taSma lepna wokot wycigcia
¢ Wzmochienie zestawu wykonane z widkniny o gramaturze min. 90cm/m2

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 29: Dotyczy Zadania nr XV. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do chirurgii biodra w
opakowaniu transportowym sktadajacym sie z jednego kartonu, opakowanie wewnatrz kartonu worek
foliowy, opakowanie indywidualne folia-papier + wewnetrznie zestaw owinigty w serwete przeznaczong
na stolik instrumentariuszki / stolik narzgdziowy?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 30: Dotyczy Zadania nr XVII. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do zabiegéw na konczynie o
ponizszym sktadzie:

e | serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190cm

e | serweta na stolik Mayo 80 x 145cm; (warstwa chionna 76cm x 85cm)

e 2 OPtasmy 10 x 50cm,

e 1 osfona na konczyne z elastyczng tunikg 30 x 90cm

e 4 reczniki do rak 30 x 40cm

e | serweta gléwna 230cm x 320cm z samouszczelniajacym otworem ( @ 7cm ), dodatkowe
wzmocnienie chtonne wokot otworu 50 x 50cm (czesé krytyczna pola operacyjnego ), dwa
zintegrowane z serwetg organizatory przewodoéw w formie rzepéw

e  Wzmocnienie zestawu wykonane z wiékniny o gramaturze min. 90cm/m2

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 31: Dotyczy Zadania nr XVII. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do zabiegdw na konczynie w
opakowaniu transportowym skladajgcym si¢ z jednego kartonu, opakowanie wewnatrz kartonu worek
foliowy, opakowanie indywidualne folia-papier + wewngtrznie zestaw owiniety w serwetg przeznaczona
na stolik instrumentariuszki / stolik narzgdziowy?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 32: Dotyczy Zadania nr XVIII. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw ginekologiczny bez
wzmocnien o ponizszym sktadzie:

e | serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190cm

e 2 reczniki do rak 30 x 40cm

e | serweta 100 x 100cm



¢ | uchwyt samoprzylepny typu Velero 2,5 x 15¢cm

e | serweta ginekologiczna w ksztatcie litery T 180/255 x 200cm ze zintegrowanymi ostonami na
koficzyny, samoprzylepnym otworem 12 x 25¢m i zbiornikiem na ptyny wyposazonym w separator
czgSci statych od ptynnych i zawér do odprowadzania ptynow

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 33: Dotyczy Zadania nr XVIII. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw ginekologiczny w
opakowaniu transportowym skladajacym si¢ z jednego kartonu, opakowanie wewnatrz kartonu worek
foliowy, opakowanie indywidualne folia-papier + wewnetrznie zestaw owiniety w serwete przeznaczong
na stolik instrumentariuszki / stolik narzedziowy?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 34: Dotyczy Zadania nr XIX. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do cigcia cesarskiego o
ponizszym sktadzie:

e 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190cm;

¢ | serweta na stolik Mayo 80 x 145¢cm;

e | serweta do owiniecia noworodka 80 x 80cm;

e 4 reczniki 30 x 40cm;

¢ 1 serweta gtowna 180 x 320cm z otworem 30 x 25cm wypetnionym folia chirurgiczng, zintegrowany
prostokatny zbiornik do przechwytywania ptynéw wyposazony ksztattki (sztywnik), 2 zawory
odptywowe z mozliwoscig podtgczenia do ssaka

* 3 zintegrowane z serwetg organizatory przewodow w formie rzepow

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 35: Dotyczy Zadania nr XIX. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do cesarskiego ciecia w
opakowaniu transportowym sktadajacym si¢ z jednego kartonu, opakowanie wewnatrz kartonu worek
foliowy, opakowanie indywidualne folia-papier + wewngtrznie zestaw owinigty w serwete przeznaczona
na stolik instrumentariuszki / stolik narzedziowy?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 36:Dotyczy Zadania nr XXIIL Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie do zaoferowania
Fartucha chirurgicznego w rozmiarach: M — dlugos¢ 115¢m, L — dhugos¢ 127¢m, XL — dhugosé fartucha
135cm, XXL — dlugosé¢ 140 em. Pozostate zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 37: Dotyczy Zadania nr XXIII. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie do zaoferowania
Fartucha chirurgicznego wzmocnionego z wtdkniny SMMMS o gramaturze 35 g/m2 oraz wzmocnieniu
40 g/m2 w rozmiarach: M — dlugos¢ 115cm, , rekaw 58cm, L — dtugosé 127cm rekaw 60cm, XL —
dlugos¢ fartucha 135¢m rekaw 60cm, XXL — dtugosé 140 cm rekaw 64cm. Pozostale zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 38: Dotyczy Zadania nr XXIV, poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci ubranie chirurgiczne
wykonane z wtokniny typu SMMS?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 39: Dotyczy Zadania nr XXIV, poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci ubranie chirurgiczne w
kolorach ciemnoniebieski i zielony.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 40: Dotyczy Zadania nr XXIV, poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci ubranie chirurgiczne w
kolorach ciemnoniebieski, zielony oraz rozowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 41: Dotyczy SIWZ. Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zalaczenie do wykazu
dostaw 3 referencji wystawionych na ,dostawy oblozen operacyjnych”, ,Dostawa lekow, wyrobow
medycznych oraz bielizny operacyjnej” oraz ,,dostawa obtozefi pola operacyjnego”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode



Pytanie 42: Do Umowy . W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanic do umowy adresu
mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizacj¢ umowy po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 43: Zadanie II . Zwracamy si¢ do Pafistwa z prosba o wydzielenie z zadania nr II ujetego w
Zataczniku nr 1  pozycji 1 oraz umieszczenie tego asortymentu Ww oddzielnym pakiecie. Tak
skonstruowany pakiet uniemozliwia  naszej firmie — producentowi wysokiej jakosci wyrobow
jednorazowego uzytku oraz folii operacyjnych ztozenie oferty na dostawy wyrobow okreslonych w tym
pakiecie. Podziat pakietu nie narusza zapiséw art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych, a
spowoduje wieksza konkurencyjnosé, a wigc pozwoli wyltoni¢ dostawee oferujgcego lepszy jakosciowo
towar po nizszej cenie oraz umozliwi Zamawiajacemu bardziej racjonalne wydatkowanie srodkow
budzetowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na sktadanie ofert na poszczegOlne pozycje w Zadaniu IL
Oferty mozna sktada¢ na poz. 1 zadania II oraz na pozycj¢ 2 zadania II, stanowigce odrebne czgsci. W
tym zakresie Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zadania II.

Pytanie 44: Zadanie VI. Czy Zamawiajacy dopusci serwete o wymiarze 45x75c¢cm, wykonang z 2-
wartstwowego materiatu z chtonna warstwg zewnetrzng ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 45: Zadanie VL. Czy Zamawiajacy dopusci serwete o wymiarze 75x90cm, wykonana z 2-
wartstwowego materiatu z chtonna warstwg zewnetrzna ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zody

Pytanie 46: Zadanie VII. Czy Zamawiajacy dopusci ostong na koriczyng wykonang z 2-warstwowego
materiatu widknina/folia, warstwa zewnetrzna nieprzesigkalna i odporna na uszkodzenia, warstwa
wewnetrzna mickka i przyjemna dla skéry. Wymiar 22x75cm oraz gramatura 97 g/m2 . Produkt spetnia
wymogi normy EN- 13795 1,2,3 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 47: Zadanie IX Czy Zamawiajacy dopusci zestaw uniwersalny w sktadzie:

serweta géma z tadma samoprzylepna - ekran anestezjologiczny .. .o 17505001
serwety boczne z tadma SAMOPFZYIBPNE . ... . .. i TS
serweta dolna z tasma samoprzylepna ... ... pan s 1memendl (AW Seomleels enilTSN600g
{ESMNA SAMOPIZYIBPNA ....ooovnmvvvoiioieaiios sarmsmsesassirsaneasasssesssnsensimstsensts et ssiosssenconssresmmssreresoenensssossssmsens AR 1
MROZNK CHOMNG i i i dieiisissitinsrseisn Nasests ot e et s ety GRS 1 1
serweta na stolik - {owiniecie zestawu) o 150090

Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 48: Zadanie X. Poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci serwete jatowa nieprzylepna rozmiar 150 x 90
cm petnobarierowa, zgodna z EN 13 795 1,2,3, wykonana z laminatu trzywarstwowego o gramaturze 73
g/m2. Jedng warstwe stanowi folia polietylenowa ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 49: Zadanie X. Poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci serwetg jatowa nieprzylepna rozmiar 150 x
240 cm petnobarierowa, zgodna z EN 13 795 1,2,3, wykonana z laminatu trzywarstwowego 0 gramaturze
73 g/m2. Jedna warstwe stanowi folia polietylenowa ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 50: Zadanie X. Poz. 4 Czy Zamawiajacy dopusci obfozenie stolika Mayo w ksztatcie worka z
zewnetrzng warstwa z chtonnej widkniny o wymiarach 79x145cm, o gramaturze 84 g/m2 ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 51: Zadanie X. Poz. 5 Czy Zamawiajacy dopusci kieszet samoprzylepna 2 sekcje, o wymiarze
40x35 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 52: Zadanie X. Poz. 6 Czy Zamawiajacy dopusci tasme samoprzylepna o wymiarze 9x49 cm ?



Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 53: Zadanie X. Poz. 8 Czy Zamawiajacy dopusci serwete jatowa przylepna 100 x 100 cm
petnobarierowa, zgodna z EN 13 795 1,2,3, wykonana z laminatu trzywarstwowego o gramaturze 73
g/m2. Jedng warstwe stanowi folia polletylenowa ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 54: Zadanie X. Poz. 9 Czy Zamawiajacy dopusci serwete jalowa przylepna 240x150 cm,
peinobarierowa, zgodna z EN 13 795 1,2,3, wykonana z laminatu trzywarstwowego o gramaturze 73
g/m2. Jedng warstwe stanowi folia polietylenowa ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode
Pytanie 55: Zadanie XI. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw uniwersalny wzmocniony I w sktadzie:
serweta goma z tasma samoprzylepna z dodatkowa warstwa chionna w strefie krytycznej

| z organizatorami przewoddw .. LoAkI50 ]

serwely boczne 7 tadmg samopfzy epnaz doéaikowqwarstwq chionnquv stfefe krytyf;zne; ............. 75 2

serweta doina z tasma samoprzylepna z dodatkowq warstwa chonng w strefie krytycznej

| Z organizatorami przewoddw . . O R RS AT SRR L« LY
4 tadma 8amOPIZYIEPNa . e 49 ]
5. reczniki CHIONE s bt s it it S i s S Ao e neen LOKED. 4

ostona na stolk MAYO o S . Al Sl | G ]

serweta na stolik - {owimecie zestawy) . AT e e e et o NSO ]

Poz. 1 Serweta gdérna posiada pad 20x55¢m

Poz. 2 Serwety boczne posiadajg pad 20x50cm

Poz. 3 Serweta dolna posiada pad 20x55¢m

Oblozenie cechuje wysoka odporno$é na penetracje ptynéw (zgodnie z EN 20811) 197cm H20.Pozostate
parametry zgodne z SIWZ,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 56: Zadanie XII. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw uniwersalny wzmocniony 1 w sktadzie:

serwela gorna z tadma samoprzytepna z dodatkowa warstwa chlonna w strefie krytyczne

1Z organizatoram przewodOW ... 360075 1

serwely boczne z tasma samoprzylepna z dadaikowqwarsiwa chionna w strefie krytyczney . 1000100 2

serweta dolna z tasma samoprzylepna z dodatkowa warstwa chlonna w strefie krytycznej

| zorganizatorami przewodow . SR, /) 7O
4 129ma SaMODIZVIBRNG ... e ML S e e s s et N S e i s, e A0« ]
5, TQCZNIK CRIBINE........ s A s s s i S, £ Tl ol e 885 wnd)

ostona na stolk MAYO e, T9X145 ]

serwela na stolk - {owiniecie Zestawlll e e 1504180 1

Poz. | Serweta gérna posiada pad 20x55cm

Poz. 2 Serwety boczne posiadaja pad 19,5x60cm

Poz. 3 Serweta dolna posiada pad 20x55cm

Oblozenie cechuje wysoka odpornos$¢ na penetracje ptyndw (zgodnie z EN 20811) 197cm H20.Pozostale
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody
Pytanie 57: Zadanie XIII .Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do chirurgii biodra w skladzie:




e

serweta chirurgiczna gérna z tadma samoprzylepna o wymiarach 300x175 cm, wzmocniona

w strefie krytycznej (dodatkowa warstwa chionna) i wyposazona w organizatory przewodow ...
serweta chirurgiczna dolna o wymiarach 200x260 cm z wycieciem "U” o wymiarach 7x102 cm,

wzmocniona (dodatkowa warstwa chlonna) w strefie krytyczne) ...
serweta chirurgiczna

S Cox

tasmy samop rzyéepne

reczniki chionne .. -

wzmacnhiona osiona na stohk Mayo
% wzmocniona serweta na skolik - (ow: nleue zestawu) i i

3y ed 3w WY

Poz. 2 Serweta dolna posiada pad 70x100cm. Obtozenie cechuje wysoka odpornos¢ na penetracje ptynow

(zgodnie z EN 20811) 197cm H2O. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg
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Pytanie 58: Zadanie XVI. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do laparoskopii w sktadzie:

serweta chirurgiczna do laparoskopii o wymiarach 175/250x326 cm, zintegrowana z ekranem
anestezjologicznym, posiada samoprzylepny otwor w okolicach jamy brzusznej o wymiarach
25x30 cm, ofoczony warstwa chionng. Oblozenie jest wyposazone w organizatory przewodow

i cztety zintegrowane Kieszenie ... .. ...l o V75/250x325

tasma samoprzylepna typu RZEP e .
tasma samoprzylepna
reczniki chlonne. .. : oo T U
osfona na kamere (;)erimowawa komowi(a}

oslona na stolik MAYO .. g ol N,
serwela na stolik - iowrchie zeatawu}

Sond TR

LFe LES Ee
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Poz. 1 Serweta chirurgiczna posiada pad 40x125cm. Obfozenie cechuje wysoka odpornos¢ na penetracj¢

ptyndw (zgodnie z EN 20811) >100cm H20. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 59: Zadanie XVIL Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do zabiegéw na konczynie wzmocniony w

sktadzie:

serweta chirurgiczna do zabiegu w okolicach stawu kolanowego o wymiarach 230x315 em,
postadajacy samouszczelniajacy ofwor o $rednicy 7 cm, ofoczony warstwg chlonng
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Poz. 1 Serweta chirurgiczna posiada pad 70x140cm. Oblozenie cechuje wysoka odpornos¢ na penetracje

ptynow (zgodnie z EN 20811) >150cm H2O. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody
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Pytanie 60: Zadanie XIX. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do cigcia cesarskiego w skiadzie:



serweta chirurgiczna w ksztalcie litery T do ciscia cesarskiego o wymiarach 175/250x300 cm
posiadajgca otwor 0 wymiarach 38x32 em wypelniony folig chirurgiczng, posiadajaca zintegrowany,
okalajaey duzy worek do przechwylywania plynéw o wymiarach 100x80 cm wyposazony

w sztywnik, podiaczenie ssaka | organizatory przewodow e 1TO/250N300 ]
serweta - owinigcie noworodka ... ... e IX120 1
serweta chirurgiczna z tasma samoprzylepng .. . R R i o e, M
tasma samoprzylepna e e ity s R At e o, D)
reczniki chionne e T peraveN et o L T SN - 1 LI |
ostonanastolik MAYO ... e Mmmmn L0 790Gt
serweta na stollk - (owiniecie zestaww) . .. . oo 150xF90° A

Oblozenie cechuje wysoka odpornosé na penetracje ptyndéw (zgodnie z EN 20811) >100cm H20. Pozostale
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 61: Zadanie XX . Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do barku w sktadzie:

serweta chirurgiczna o wymiarach 240x170 cm, z wycieciem U o wymiarach 15x45 cm z tasma
samoprzylepng, wyposazona w torbe do przechwytywania plynow z mozliwoscig podiaczenia

QONOW oo et o E SO SR ORI | ) ; > || R

serwela chirurgiczna o wymiarach 230x295 cm, z wycigciem U o wymiarach 10x70 em,

wzmocniona warstwachlonrng ... Ay« v T

ostenalnia Aonczymet 01 30 RSN i d e L s s dime . 22075 el

tasmy samoprzylepne .. . . . RTINS G e e et oo P RO AGE f162

TECZNIKICHIONNE o oo .samon . visse. 500, I e e B B s e e o wai IBX28 L 4
o wzmocniona ostonanastolk MAYO ... A7 ¢
' wzmocniona serweta na stolik - (owiniecie 2B L LS e et L SR 10T ]

Oblozenie cechuje wysoka odpornosé na penetracje ptynéw (zgodnie z EN 20811) >150cm H20.Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody
Pytanie 62: Zadanie XXI

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do artroskopii kolana w sktadzie:

serweta chirurgiczna do zabiegu w okolicach stawu kolanowego o wymiarach 230x320 cm,
posiadajaca dwa samouszczelniajace ofwory z neoprenu o srednicy 7 cm i 5 cm, z moziiwoscia
zamocowartia drenow. Serweta jest wyposazona w torbg do przechwytywania plynow

zmozlwoseig podiaczeniadreny ..o . 230x320 1
serwetanastolk . R S e bermese | PONIRD
osfonanakonczyng ... g OO 1]
© lasmysamoprzylepne ... o sz A8 2
5 reezniki ChONNe oo G e e . 1825 4
& oslonanastolk MAYO ... .. A S A S reees o e gsemrmontacaes 79345 1
" oslona na stolik - (owinigcie zestawu) .. Rn—— ) i)

Oblozenie cechuje wysoka odpornosé na penetracje plynéw (zgodnie z EN 20811) >127cm H20. Pozostate

parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 63: Zadanie XXII. Czy Zamawiajacy dopusei sterylny fartuch chirurgiczny-do procedur
standardowych, wykonany z lekkiej i przewiewnej widkniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2; fartuch
zlozony w sposdb zapewniajacy aseptyczng aplikacje, wigzany na troki wewnetrzne oraz troki zewnetrzne
z kartonikiem, z tylu zapigcie na rzep. Szwy wykonane technika ultradzwickowa w rekawach na
wysokosci od mankietu do fokcia. Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na
fartuchu, pozwalajace na identyfikacje przed roztozeniem. Opakowanie folia-papier z dwiema etykietami
przylepnymi, wewngtrzne owiniecie papierowe, dodatkowo pakowane z dwoma celulozowymi




reczniczkami. Zgodny z norma PN EN 13795- wymagania standardowe. Fartuch charakteryzuje si¢
niskim poziomem pylenia 2,9 Log 10 (liczby czastek). Dostepne rozmiary: L, LL, XL, XLL, przy czym
wymiary mieszcza sie w normach ustalonych dla symboli odpowiednio M, L, XL, XXL?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode pod warunkiem Ze rozmiary mieszcza Sig W granicach
podanych w opisie przedmiotu zamowienia. Wykonawca w pytaniu nie podat jaki rozmiar miesci si¢ W
danym symbolu.

Pytanie 64: Zadanie XXIII. Czy Zamawiajacy dopusci sterylny fartuch chirurgiczny ze wstawkami - do
dfugich procedur, wykonany z lekkiej i przewiewnej widkniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2:
wyposazony w nieprzemakalne wstawki z przodu i na rekawach wykonane z laminatu dwuwarstwowego
o gramaturze: przod fartucha 33 g/m2, rekawy 40 g/m2 Szwy wykonane technika ultradzwigkowa w
strefie krytycznej. Fartuch zlozony w sposob zapewniajacy aseptyczng aplikacje, wiazany na troki
wewnetrzne oraz troki zewngtrzne Z kartonikiem (troki klejone nie szyte), z tylu zapigcie na rzep.
Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu, pozwalajace na identyfikacje
przed rozlozeniem. Opakowanie folia-papier z dwiema etykietami samoprzylepnymi. Wewngtrzne
owiniecie fartucha wykonane z papieru, dodatkowo pakowane z dwoma celulozowymi reczniczkami do
osuszania rak.. Zgodny z norma PN EN 13795 - wymagania wysokie. Fartuch charakteryzuje si¢ bardzo
niskim poziomem pylenia 2,1 Log 10 (liczby czastek). Dostgpne rozmiary: L, LL, XL, XLL, przy czym
wymiary mieszcza sig¢ W normach ustalonych dla symboli odpowiednio M. L, XL, XXL?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 65: Zadanie XXIV. Czy Zamawiajacy dopusci ubranie chirurgiczne — bluza plus spodnie
jednorazowego uzytku , wykonane z widkniny SMS, niepylacej, oddychajace o gramaturze 35g/m2.
Bluza posiada zaokraglone wyciecie pod szyja. Kolor niebieski, zielony, filetowy. Dostgpne w
rozmiarach od S do XL?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Brak rozmiaru XXL.

Pytanie 65: Dotyczy sadania IX. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu
dostarczanego na podstawie obecnej umowy przetargowej? Roznica wzgledem opisanego zestawu w
wymiarach elementow ponizej:

| serweta na stolik narzedziowy 150x190cm
| serweta Mayo 78x145¢cm

] serweta operacyjna 180x180cm

] tasma 9x50cm

2 reczniki 30,5x34cm

Reszta zgodna z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg, pod warunkiem, 7e zestaw zawiera pozostate elementy
zastawu nie wymienione w pytaniu.

Pytanie 66: Dotyczy zadania X

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie:

Poz. 2 — serweta 150x180cm

Poz. 3 — reczniki pakowane a’1szt z przeliczeniem wymaganych ilosci
Poz. 4 — Mayo skiadane aseptycznie 78x145cm

Poz. 5 — kieszefi dwukomorowa 30x40cm

Poz. 6 — tasma 9x50cm

Poz. 7 — serweta 50x75cm

Poz. 8 — serweta 150x240cm

Reszta zgodna z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Z powazaniem
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